⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Gary Tat Leung LAM/PLAND

寄件者: Ying Yeung MO/PLAND
寄件⽇期 : 2024年08⽉29⽇星期四 18:13
收件者: Gary Tat Leung LAM/PLAND
主旨: Fw: A/YL-NSW/333 - Departmental Comments
附件: 回應_地政總署.pdf;回應_運輸署.pdf; LD-VT-SK02.pdf;消防FS251_A9127018.pdf;

⾏⾞路線圖.pdf

From: Vivian Wai <viviansywai@yahoo.com.hk>
Sent: Thursday, August 29, 2024 5:48 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Ying Yeung MO/PLAND <yymo@pland.gov.hk>
Subject: A/YL-NSW/333 - Departmental Comments

各位⼤家好,

這個規劃申請是温室種植，温室的營運時間是每⽇早上6:00⾄晚上7:00(包括公眾假期),以下的檔案

是回應有關各部⾨的,請查看,謝謝!

韋⼩堯
Tel: 94367321

申請編號： A/YL-NSW/333

日期： 29/08/2024

回覆地政總署的意見：

A. 這個申請承接之前的規劃申請編號：A/YL-NSW/291的續期，申

請現場位置及所有構築物都沒有改變；

B. 申請位置沒有違規的構築物，全部都是申請表內有申報的；

C. 申請獲批准後，申請人已根據部門的要求申報了有關構築物，

等待有關部門出 STW；

D. 申請地點只是用作温室種植(主力種有機番茄)，辦公時間：星期

一至星期日包括公眾假期 08:00-18:00，員工休息室用途是讓工

人休息及作辦公室之用，放工後沒有員工留守及居住。

申請編號：TPB/A/YL-NSW/333

日期： 29/08/2024

回應運輸署對上實申請的意見：

1. 温室種植所需人手不多，工人出入都是以步行為主，只在有收成

時或者需要運送物資時才有車輛出入，一年內有幾個月是靜止狀

態休養期，平均計算每日車輛進出都是一架次，對現有的道路不

會構成影響。

2. 於青山公路轉入元朗東成里路再轉入小路，由青山公路入到申請

場地的距離都是大約 500米內，入村的車速都是很慢的，沿途還

有很多避車處，場地內有足够空間給車輛掉頭離開。

3. 佈局圖上已註明車輛進出口的淨寛度為 3.05米。

4. 由青山公路往上水方向左轉入東成里路，經過一條無名小路大約

200米左右就可到達。**附上行車路線圖書**

5. 申請人清楚明白由青山公路轉入的小路並非運輸署所管轄範圍。

申請位置

申請編號：TPB/A/YL-NSW/333

行車路線圖

	LD-VT-SK02
	回應_地政總署
	回應_運輸署
	行車路線圖
	消防FS251_A9127018